эмитента и размер начисленных (подлежавших выплате) доходов в расчете на одну 

ценную бумагу эмитента (общий размер дивидендов, начисленных на акции эмитента 

определенной категории (типа), и размер дивиденда, начисленного на одну акцию 

определенной категории (типа): 

Общий размер дивидендов по обыкновенным акциям: 5 201 945,00 руб. (пять 

миллионов двести одна тысяча девятьсот сорок пять рублей) 00 копеек 

Размер дивиденда на одну обыкновенную акцию: 0,25 руб. (ноль рублей) 25 копеек 

http://www.e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=1285

Общий размер дивидендов по привилегированным акциям: 2 592 040 (два 

миллиона пятьсот девяносто две тысячи сорок рублей) 00 копеек 

Размер дивиденда на одну привилегированную акцию: 2 592,04 руб. (Две тысячи 

пятьсот девяносто два рубля) и 04 копейки 

2.5. Общее количество ценных бумаг эмитента (количество акций эмитента 

соответствующей категории (типа): 

Обыкновенных бездокументарных именных акций 20 807 780 (двадцать миллионов 

восемьсот семь тысяч семьсот восемьдесят) штук 

Привилегированных бездокументарных  именных акций 1 000 (одна тысяча) штук 

2.6. Форма выплаты доходов по ценным бумагам эмитента (денежные средства, иное 

имущество): денежные средства 

2.7. Дата, на которую определялись лица, имевшие право на получение доходов,

[...]

Другим зарегистрированным в реестре акционеров лицам – не позднее 17.08.2018 

года  

2.9. Общий размер доходов, выплаченных по ценным бумагам эмитента (общий размер 

дивидендов, выплаченных по акциям эмитента определенной категории (типа): 

Общий размер дивидендов, выплаченных по обыкновенным акциям: 5 201 945,00 

руб. (пять миллионов двести одна тысяча девятьсот сорок пять рублей) 00 копеек 

Общий размер дивидендов, выплаченных по привилегированным акциям: 2 592 

040 (два миллиона пятьсот девяносто две тысячи сорок рублей) 00 копеек 

3. Подпись 

3.1.     

Председатель Правления   И.В. Филатов 

3.2. Дата  «17»  августа  2018 г.